
UCHWAŁA NR 4/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) oraz art. 9g ust. 2 i art. 

91d pkt. 2  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. 

zm.2), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Michał Ramlau, Wicestarosta - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej; 

2) Anna Drogowska, Wizytator Centrum Edukacji Artystyczne w Warszawie; 

3) Piotr Janiszewski, Dyrektor Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży; 

4) Maciej Marciniak, Ekspert MEN,  mgr sztuki w zakresie gry na perkusji, przedmioty 

artystyczne w szkołach artystycznych, zarządzanie oświatą, nauczyciel szkoły artystycznej; 

5) Ewa Stęporek - Pospiech , ekspert MEN,  mgr sztuki w zakresie gry na flecie, nauczyciel 

szkoły artystycznej. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, wniosek 

zarejestrowany pod numerem: EK.4370.6.2018, w dniu 30.10.2018r. zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania 

stopnia awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393).    

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203. 


